
Z” “K2- _ r _, :_ \

U“ Ix“. \

kl’ (I; l_.V_v zi-

‘J -“—~ 5? i
L7

1 -_ ~-~~ v/
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ‘ "' ./

SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N“ SSPE006-2020
Processo Administrative N” SS-PE006-2020-SRP

‘fipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 15/07/2020 08:18:42

MOVIMENTOS DO PROCESSO
15/07/2020 23:03:02 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
21/07/2020 10:29:49 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
21/07/2020 11:30:40 CADASTRO DE PROPOSTA INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA

I/07/2020 11:31:10 ALTERACAO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
21/07/2020 11 :31 :40 ALTERACAO DE PROPOSTA INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
21/07/2020 17:13:21 CADASTRO DE PROPOSTA M3K COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
21/07/2020 17:16:56 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
21/07/2020 17:27:22 ALTERACAO DE PROPOSTA TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
21/07/2020 18:00:22 CADASTRO DE PROPOSTA LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
i1To'17i02618=oo§a6 7 CADASTRO DE PROPOSTA LAMED COMERCIO E REPRESENTAQAO LTDA
21/07/2020 18:13:09 ALTERACAO DE PROPOSTA LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
21707710261§=sa?1i 7 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
21/07/2020 20:22:04 ALTERACAO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
21/07/2020 21:09:34 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA DAS GRACAS VIEIRA FERREIRA ME
21/07/2020 22:02:29 ALTERAC/-IO DE PROPOSTA FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
22/07/2020 07:58:26 ALTERACAO DE PROPOSTA M3K COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
22/07/2020 09:04:57 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom Dia. Estamos iniciando nosso certame iicitatério referente ao Pregéo Eletrbnico n°. SS-PE006/2020-
SRP. Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de instantes, 0 Sistema
estaré aberto para lances.
22/07/2020 09:05:13 MENSAGEM PREGOEIRO
SE1\|HORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas seré o “menor prego global por item".
~77 27/2020 09:05:23 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negécios.

LOTE 1 - HABILITAQAO
ITEM o1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Mama: BAOFENG Modelo: BAOFENG
Descrigéo: RADIOS PORTATEIS TIPO WALK TALK DE COMUNICACAO. CARACTERISTICAS DO PRODUTO:
ALCANCE DE ATE 3 KM EM AREAS ABERTAS. AVISO DE BATERIA FRACA. PELO MENOS 11HS DE CONVERSACAO, POSSUI
BATERIAS RECARREGAVEISJTENS INCLUSOS: RADIOS, CLIPS PARA CINTURA BATERIAS RECARREGAVEIS, PELO MENOS
O2 CARREGADORES
COMPLETO PARA USAR IMEDIATAMENTE.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 298,88 Valor Total: 2.391 ,04

CLASSIFICAQAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

‘I INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES 076 07.628070/0001-38 345,00 298,88 Sim
2 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 028 10.462477/0001-42 2760,00 317,00 Sim

Gerado em: 22/07/2020 09:59:02 \ 1 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

(11 i
\ M Ii’

"-, \,5‘

' ,.‘\

ix‘ l
""i,~ ' '_ /

'> —‘/ 1 ,,'

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 081 11.093.169/0001-50 345,83 343,98 Sim
4 M3K COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 084 36.322810/0001-01 345,00 345,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Ofena Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
15/07/2020 08:18:41 PUBLICADO

1 5/07/2020 1 2:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
22/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

92/07/2020 09:06:26 DISPUTA

./07/2020 09:06:26 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
2.760,00

22/07/2020 09:06:26 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
345,00

22/07/2020 09:06:28 LANCE M3K COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
345,00

22/07/2020 09:06:26 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
345,83

22/07/2020 09:06:46 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
344,99

22/07/2020 09:07:31 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
344,98

22/07/2020 09:07:32 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
344,00

22/07/2020 09:08:05 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
343,99

22/07/2020 09:10:09 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
343,98

22/07/2020 09:10:24 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
342,99

22/07/2020 09:21:26 TEMPO RANDOMICO

22/07/2020 09:29:26 NOTIFICAQAO SISTEMA
Os seguintes panicipantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE O81,
PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 084
22/07/2020 09:29:26 FECHADO 1

22/07/2020 09:30:16 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA 298,88

Z 1/2020 09:30:41 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
317,00

22101/2020 o9=a4=2s HABILITAQAO
22/07/2020 09:34:27 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA

LOTE 2 - HABILITACAO
ITEM 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: ORTHOVIDA Modelo: CONFORT
Descrigéoz CAMA DE SOLTEIRO EM MADEIRA TAMANHO PADRAO.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 388,88 Valor Total: 3.111,04

CLASSIFICAQAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES 039 07.628070/0001-38 498,00 388,88 Sim
2 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 098 06.028189/0001-07 3985,52 494,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Gerado em: 22/07/2020 09:59:02 Q 2 CI6 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

INABILITADOS

./”'_‘“\.
/.‘ '18 DC/,3

Ti“U ('1-—iiM v

*~— 1

//L
\\ if‘ xicii;/7/I’

.__>_ ‘ -1,, 4

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
15/07/2020 08:18:41 PUBLICADO

15/07/2020 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
22/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

22/07/2020 09:06:26 DISPUTA

22/07/2020 09:06:26 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA 498,00

22/07/2020 09:06:26 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 3.985,52

22/07/2020 09:08:06 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 497,00

22/07/2020 09:08:12 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA 496,99

./07/2020 09:09:09 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 495,00

22/07/2020 09:09:18 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA 494,99

22/07/2020 09:21 :28 TEMPO RANDOMICO

22/07/2020 09:24:05 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 494,00

22/07/2020 09:24:11 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA 493,99

22/07/2020 09:27:26 NOTIFICAQAO SISTEMA
Os seguintes parlicipantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 098
22/07/2020 09:27:26 FECHADO 1
22/07/2020 09:27:57 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA 388,88

22/07/2020 09:32:26 HABILITACAO
22/07/2020 09:32:26 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA

LOTE 3 - HABILITACAO
ITEM oz

VALORES UNITARIOS FINAIS
I : 1 Unidade: UND Marca: sen/ico Modelo:
Descricaoz CRACHA EM PVC RIGIDO COM GARRA DE JACARE TAMANHO 9 CM X 6 CM, COM CORDAO POLIESTER.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,53 Valor Total: 926,50

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Ofarta Final ME

1 MARIA DAS GRACAS VIEIRA FERREIRA ME 088 13.966489/0001-O0 18,53 18,53 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferla Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
15/07/2020 08:18:41 PUBLICADO

15/07/2020 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
22/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

22/07/2020 09:06:26 DISPUTA

22/07/2020 09:06:26 LANCE MARIA DAS GRACAS VIEIRA FERREIRA ME Cfil I 18,53

Gerado em: 22/07/2020 09159102 3 de 7



22/07/2020 09:21:26

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

TEMPO RANDOMICO

K
--E

.1.

.1 P , \"l/‘W-,:.5:.\ 1-/c.‘,',\
/ '- I 7\

V\/

‘7
‘V 1‘ I (-1/‘If

.9-—-"

22/07/2020 09:27:26 HABILITAQAO
22/07/2020 09:27:26 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da malhor oferta é MARIA DAS GRACAS VIEIRA FERREIRA ME

LOTE 4 - HABILITACAO
mam 04

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: servico Modeloz
Descricao: ADESIVO EM VINIL COM ARTE DE ALTA RESOLUQAO E AFIXAQAO EM \/EICULO DETERMINADO PELA
CONTRATANTE.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,10 Valor Total: 101,00

c|.Ass||=|cA<;Ao
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MARIA DAS GRACAS VIEIRA FERREIRA ME 010 13.966489/0001-00 10,10 10,10
Sim

Razao Social
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
15/07/2020 08:1 8:41 PUBLICADO

15/07/2020 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
22/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
22/07/2020 09:36:01 DISPUTA

22/07/2020 09:36:01 LANCE MARIA DAS GRACAS VIEIRA FERREIRA ME 10,10

22/07/2020 09:51 :01 TEMPO RANDOMICO
22/07/2020 09:58:02 HABILITACAO

E. //2020 0e=sa=02 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA DAS GRACAS VIEIRA FERREIRA ME

LOTE 5 - HABILITAQAO
ITEM os

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: ORTHOVIDA Modelot AMONITA PREMIUM
Descricaoz COLCHAO HOSPITALAR IMPERMEAVEL CORINO D33 88 X 1,88 X 17 CM.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 428,88 Valor Total: 12.866,40

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES 055 07.628070/0001-38 543,00 428,88 Sim
2 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 041 06.028189/0001-07 16.317,90 430,00 Sim
3 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 033 10.462477/0001-42 15.317,90 478,00 Sim

4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 016 09.210.219/0001-90 543,93 510,00 Sim

5 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 008 35.474953/0001-76 543,93 543,93 Sim

6 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 012 33.848018/0001-05 543,93 543,93 Sim

Gerado em: 22/07/2020 09:59:02 M Q 4 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS

./ ,. .,,,,,-1,_-,~
/>,_ _ . _

1 A , 9-3 ii» ~
I,‘ cl» y

\\ '7-”~*. >11‘,/I
\

\‘ .~ rf.

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Ofarta lnicial Oferta Final ME,

MOVIMENTOS DO LOTE

15/07/2020 08:18:41 PUBLICADO

15/07/2020 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

22/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

22/07/2020 09:36:01 DISPUTA

22/07/2020 09:36:01 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
543,93

22/07/2020 09:36:01 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 543,93

-/07/2020 09:36:01 LANCE LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
543,93

22/07/2020 09:36:01 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
15.317,90

22/07/2020 09:36:01 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
543,00

22/07/2020 09:36:01 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
16.317,90

22/07/2020 09:38:41 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
543,20

22/07/2020 09:39:44 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
540,00

22/07/2020 09:41:01 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
539,99

22101/2020 09:42:10 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
535,00

22/07/2020 09:42:16 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
534,99

22/07/2020 09:43:20 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
533,00

22/07/2020 09:43:26 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
532,99

22/07/2020 09:43:58 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
530,00

22/07/2020 09:44:22 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
529,99

22/07/2020 09:44:36 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
520,00

22/07/2020 09:4-4:42 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
519,99

7 “7/2020 09:45:05 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
51 0,00

2210112020 09:45:27 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
509,99

22/07/2020 09:46:38 LANCE TOP SERVIQOS E IND. CONFECQOES LTDA 500,00

22/07/2020 09:46:44 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
499,99

22/07/2020 09:48:01 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
490,00

22/07/2020 09:48:37 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
489,99

22/07/2020 09:49:50 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
485,00

22/07/2020 09:50:12 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
484,88

22/07/2020 09:50:23 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
480,00

22/07/2020 09:50:37 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
479,99

22/07/2020 09:51:02 TEMPO RANDOMICO
22/07/2020 09:51:41 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA

475,00

22/07/2020 09:51:43 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
478,00

22/07/2020 09:52:00 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
474,99

2210112020 09:52:30 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
470,00

22/07/2020 09:52:35 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
469,99

22/07/2020 09:52:43 LANCE
465,00

Gerado em: 22/07/2020 09:59:02 .

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA

5de7



22/07/2020 09:52:51 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA

__.
I

,‘ I‘

\ 5,,\\

. 1,7 It

“ \
,-

1

_—4 /

464,99

2210112020 09:52:54 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
450,00

22/07/2020 09:53:04 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
459,99

2210112020 09:55:00 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
455,00

22/07/2020 09:53:11 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
448,88

22/07/2020 09:53:18 LANCE TOP SERVICOS E mo. CONFECCOES LTDA
445,00

22/07/2020 09:53:24 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
444,88

2210112020 09:59:29 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
440,00

22/07/2020 09:53:36 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
438,88

2210112020 09:50:43 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
435,00

22/07/2020 09:53:48 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA
433,88

2/07/2020 09:53:58 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA
430,00

22/07/2020 09:54:02

ét PARTICIPANTE 041

NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual

22/07/2020 09:54:02 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes particip
PARTICIPANTE 033

antes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 055,

22/07/2020 09:54:02 FECHADO 1

22/07/2020 09:54:05 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA 426,88

22/07/2020 09:59:02 HABILITACAO

22/07/2020 09:59:02 NOTIFICACAO SISTEMA
0 deientor da melhor oferta 5 INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA LTDA

LOTE 5 - HABILITAQAOITEM 05
VALORES UNITARIOS FINAIS

item: 1 Unidade: UND Marca: MEGA Modelo:
Flescricaoz TENDAS PRODUZIDA EM PVC COM TRAMA DE POLIESTER, MATERIAL EXTRA DURAVEL E IMPERMEAVEL.

-1MANHO 6M X 6 M. EXTRUTURA FABRICADA EM CHAPA DE FERRO TUBULAR.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 13.232,00 Valor Total: 52.928,00

CLASSIFICACAO
7 Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 078 10.462.477/0
001-42 13.232,00 13.232,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

7 Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

7 Razao Social

INABILITADOS
Num Documanto Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

1510112020 00:10:41 PUBLICADO

15/07/2020 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

22/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
22/07/2020 09:36:02 DISPUTA

22/07/2020 09:36:02 LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
1a.2s2,00

22/07/2020 09:51:02 TEMPO RANDOMICO

Gerado em: 22/07/2020 09:59:02 6 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

22/07/2020 09:52:02 HABILITACAO

L75:/1

» 1}.
/T " 1,9,:
l1{/3V5 T1114

129.1
I

1

1 :,,,

22/07/2020 09:52:02 NOTIFICACAO SISTEMA
CISCO ADRIANO COSTA SOUZAO detentor da melhor oferta é FRAN

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Gerado em: 22/07/2020 09:59:02

7de7



,_<.I /
.1‘ " *,.'

1 ,

\.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° ssPE005-2020
Processo Administrativo N° SS-PE006-2020-SRPTipo: REGISTRO DE PRECO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicaoéo: 15107/2020 05:15:42

TOTAL DO PROCESSO: 72.323,98

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA 07.52a.01010001-55 15.a55,45
LTDA
i 'JTE 1 Quant.: 1 Num: 075 295,55 Total: 2591,04
item: 1 Unidade: UND Marca: BAOFENG Modelo: BAOFENG
Descricéoz RADIOS PORTATE_lS TIPO WALK TALK DE COMUNICACAO. CARACTERISTICAS DO PRODUTO:
ALCANCE DE ATE 5 KM EM AREAS ABERTAS. AVISO DE BATERIA FRACA. PELO MENOS 11HS DE
CONVERSACAO, POSSUI BATERIAS RECARREGAVElS,lTENS INCLUSOS: RADIOS, CLIPS PARA CINTURA
BATERIAS RECARREGAVEIS, PELO MENOS 02 CARREGADORES_COMPLETO PARA USAR IMEDIATAMENTE.
lnf. detal: RADIOS PORTATEIS TIPO WALK TALK DE COMUNICACAO. CARACTERISTICAS DO PRODUTO:
ALCANCE DE _ATE 5 KM EM AREAS ABERTAS. AVISO DE BATERIA FRACA. PELO MENOS 11HS DE
CONVERSACAO, POSSUI BATERIAS RECARREGAVEIS, PELO MENOS 02 CARREGADORES, COMPLETO PARA
USAR DIARIAMENTE.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 298,88 Total Item: 2391,04
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 039 388,88 Total: 3.111,04
item: 1 Unidade: UND Marca: ORTHOVIDA Modelo: CONFORT
Descricao: CAMA DE SOLTEIRO EM MADEIRA TAMANHO PADRAO.
Inf. detal.: CAMA DE SOLTEIRO EM MADEIRA TAMANHO PADRAO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 388,88 Total Item: 3111,04
LOTE 5 Quant.: 1 Num: 055 428,88 Total: 12.866,40
lt-.n: 1 Unidade: UND Marca: ORTHOVIDA Modelo: AMONITA PREMIUM
Descricao: COLCHAO HOSPITALAR IMPERMEAVEL CORINO D33 88 X 1,88 X 17 CM.
Inf. detal.: COLCHAO HOSPITALAR IMPERMEAVEL CORINO D33 88 X 1,88 X 17 CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 428,88 Total Item: 12.866,40
MARIA DAS GRACAS VIEIRA FERREIRA ME 13.986.489I0001-00 1.027,50
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055 15,53 Total: 925,50
item: 1 Unidade: UND Marca: servico Modelo:
Descr_i<;éo: CRACHA EM PVC RIGIDO COM GARRA DE JACARE TAMANHO 9 CM x 5 CM, COM CORDAO
POLIESTER.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,53 Total item; 926,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 010 10,10 Total: 101 ,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: servioo Modelo:
Descrioéo: ADESIVO EM VINIL COM ARTE DE ALTA RESOLUCAO E AFIXACAO EM VEICULO DETERMINADO
PELA CONTRATANTE.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,10 /~ V Total Item: 101,00

Gerado em: 22/0712020 09:59:02 1 de 2

77; 77 —1—7—%ll“7T



2" V77"/ ,1_ V: ‘ .,/. H _ ,2, 1. _ {Q

2?? _\

/I~23: ‘LN
-Q5' _-.52

\_2:/__,

_______

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU QT ‘ -
SENADOR POMPEU-CE

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 10.462.477I0001-42 52.928109
LOTE 6 Quant.: 1 Num: 078 13.232,00 Total: 52.928,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: MEGA Modelo:
D6SCl'i§:é0I TENDAS PRODUZIDA EM PVC COM TRAMA DE POLIESTER, MATERIAL EXTRA DURAVEL E
IMPERMEAVEL. TAMANHO 6M X 6 M. EXTRUTURA FABRICADA EM CHAPA DE FERRO TUBULAR.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 13.232,00 Total Item: 52.928,00

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Gerado em: 22/0712020 09:59:02 dc 2


